
 依據各縣(市)政府資料彙編。

 本表編製2份，經陳核後，1份送主計(處)室，1份自存外，資料並經由網際網路報送內政部營建署統計資料庫。
民國109年 5月18日 14:58:27 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

19

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

11

－

－

－

1

1

1

1

1

1

1

1

1

－

1

－

1

－

－

－

5

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

1

－

1

1

1

12,322.85

2,431.82

320.00

490.51

201.25

738.85

588.53

165.10

80.81

208.10

177.50

203.00

411.80

15.00

326.52

636.65

719.97

98.35

525.59

3,983.50

3,242.33

2,431.82

320.00

490.51

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3,821.43

－

－

－

201.25

738.85

588.53

165.10

80.81

208.10

177.50

203.00

411.80

－

326.52

－

719.97

－

－

－

5,259.09

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

15.00

－

636.65

－

98.35

525.59

3,983.50

花  蓮  縣

 花    蓮

 鳳    林

 玉    里

 新城(北埔地區)

 吉    安

 吉安(鄉公所附近)

 壽    豐

 豐    濱

 瑞    穗

 富    里

 秀林(崇德地區)

 秀林(和平地區)

 天祥風景特定區

 光    復

 鯉魚潭風景特定區

  新秀(新城、秀林地區)

 磯崎風景特定區

 石梯秀姑巒風景特定區

東華大學城特定區計畫

中華民國108年底

花蓮縣都市計畫地區種類

2359-01-02-2

花蓮縣政府 公　開　類

 年　　　報 次年2月底前編送

編製機關

 表　　號

 單位：處；公頃

 總　　　　　計  市　鎮　計　畫  鄉　街　計　畫  特　定　區　計　畫
都市計畫區別

 處　　數  面　　積  處　　數  面　　積  處　　數  面　　積  處　　數  面　　積

附      註


