公 開 類 年 報 次年2月底前編送 編製機關 花蓮縣政府 表 號 2359-01-02-2

花蓮縣都市計畫地區種類

中華民國108年底

單位:處;公頃

都市計畫區別	總計		市鎮計畫		鄉街計畫		特定區計畫	
	處 數	面 積	處 數	面 積	處 數	面 積	處 數	面 積
花蓮縣	19	12,322.85	3	3,242.33	11	3,821.43	5	5,259.09
花 蓮	1	2,431.82	1	2,431.82	_	_	_	_
鳳 林	1	320.00	1	320.00	_	_	_	_
玉 里	1	490.51	1	490.51	_	_	_	_
新城(北埔地區)	1	201.25	_	_	1	201.25	_	_
吉 安	1	738.85	_	_	1	738.85	_	_
吉安(鄉公所附近)	1	588.53	_	_	1	588.53	_	_
壽 豐	1	165.10	_	_	1	165.10	_	_
豐濱	1	80.81	_	_	1	80.81	_	_
瑞穂	1	208.10	_	_	1	208.10	_	_
富 里	1	177.50	_	_	1	177.50	_	_
秀林(崇德地區)	1	203.00	_	_	1	203.00	_	_
秀林(和平地區)	1	411.80	_	_	1	411.80	_	_
天祥風景特定區	1	15.00	_	_	_	_	1	15.00
光 復	1	326.52	_	_	1	326.52	_	_
鯉魚潭風景特定區	1	636.65	_	_	_	_	1	636.65
新秀(新城、秀林地區)	1	719.97	_	_	1	719.97	_	_
磯崎風景特定區	1	98.35	_	_	_	_	1	98.35
石梯秀姑巒風景特定區	1	525.59	_	_	_	_	1	525.59
東華大學城特定區計畫	1	3,983.50	_	_	_	_	1	3,983.50
附 註								

資料來源:依據各縣(市)政府資料彙編。

填表說明:本表編製2份,經陳核後,1份送主計(處)室,1份自存外,資料並經由網際網路報送內政部營建署統計資料庫。

民國109年 5月18日 14:58:27 印製